O wystroju wewnętrznym pierwszego ostrożańskiego kościoła dowiadujemy się nieco z inwentarzy, sporządzonych w 1666, 1670 i 1680 r. przez ówczesnego proboszcza ostrożańskiego ks. Floriana Sadowskiego.¹⁹ Podczas, gdy w 1666 r. w ostrożańskiej świątyni były tylko trzy ołtarze: „Ołtarz wielki z obrazem Matki Bożej Ostrożańskiej, drugi różańca świętego i trzeci Imienia Jezusa”,²⁰ to w czternaście lat później przybyły jeszcze cztery: Świętej Anny, Świętego Józefa, Ukrzyżowania Pana Jezusa i Świętego Floriana.²¹ Wzmiankowany w 1666 r. obraz Ostrożańskiej Matki Bożej cieszył się już wtedy szczególną czcią, czego wyrazem były srebrne korony i liczne wota.²²

¹⁶ APO III/Q-1595, Potwierdzenie aktu fundacyjnego kościoła w Ostrożanach z 1450 – „In Nomine Domini Amen. Nos Bartholomeus cum Daczbogio haeredes in Ostrożany notum facimus univrsis quibus expedit litteram ipsam inspecturis, quomodo in eadem villa Ostrożany propter salutem animarum nostrarum Ecclesiam noviter fundamus in honorem Nativitatis Beatae Virginis Mariae et in honorem Beatorum Apostolorum Petri et Pauli, nec non Sancti Martini Gloriosi Confessoris, eandem dotamus duobus mansibus in qualibet campo iacentibus, primos duos mansos in quibus fundata est Ecclesia cum horto, ex opposito Ecclesiae et taberna in dotalitio Ecclesiae. Solum nos Bartosius in eodem dotalitio Ecclesiae pro nostra taberna arcam servamus et loco istius commutationem aliam reponimus et mansos alios in aliis campis prout limitabunt longe et late secundum suas differentias currentes cum pratis, quas ili fiunt in dictis mansibus. Quam quidem Ecclesiam sic per nos fundatam et dotatam de consensu Domini Episcopi, contulimus et promissimus Honorabili Viro Domino Jacobo Plebano de Perlewo quia eandem Ecclesiam in eius parochia fundamus et adeo ne per nos videatur esse despoliata ipsius Ecclesia in Perlewo, nostram ei adscribimus in filiam, dumtaxat ad mortem eius et post mortem ipsius nostra Ecclesia in Ostrożany erit libera et soluta ab Ecclesia Pierlevisi et eidem Jacobo Plebano nostro omnimodam potestatem et possessionem uti in dicto dotalitio Ecclesiae possidenti. In eius rei testimonium sigilla nostra sunt appensa praesentibus testibus Stanislawo de Sobole, et Stephano de Łopusze, Talibogio et Alberto de Jaszczółty ceterisque fide dignis testibus immissis. Datum in Ostrożany die Dominico proximo post f. Dimissionis Apostolorum Anno Domini Millesimo Quadragesimo Quinquagesimo. Hoc privilegium est ablatum ad Acta Terrestria Drohiciensia.”